PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от ___.___.2019                                                                                                  №
О внесении изменения в решение Думы
города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54
«Об утверждении Положения
о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха,
Благодарственном письме Думы города
Пыть-Яха и Благодарности председателя
Думы города Пыть-Яха»
(в ред. от 03.03.2017 № 75, от 31.01.2019 № 228)
В целях упорядочения работы по представлению документов к награждению Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха, Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха, Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 17 приложения № 1 Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха»                 (в ред. от 03.03.2017 № 75, от 31.01.2019 № 228) изменение, заменив слова «Сведения в пунктах 1-17 соответствуют данным трудовой книжки» словами «Сведения в пунктах  1-17 соответствуют данным общегражданского паспорта, трудовой книжки, дипломов о получении образования».

      2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
Председатель Думы                                         Глава

города Пыть-Яха                                              города Пыть-Яха

____________О.В. Шевченко                        ____________А.Н. Морозов

«____»_______________ 2019 г.
                «____»_______________ 2019 г.